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PDEcIMUS-TERTTIUS.

YT25§
ip ; .
| derogarorias in [e continentes , derogari unquan
| poflic, nec cenfeatur eis derogatum.

Derogatio |

fpecifica.

}ac de verbo ad vertbum, non autem per clau-
{ulas gcncra[cs idem impottantes mentio , feq
quavis exprellio habenda, aut qualibet alia ex-
quifica forma ad hoc fervanda foret , illorum om-
nium & fingulorum tenorem, formam, & cavfas
quafcumque, pias, & ex privilegio dedu@as , his

ac de verbo ad verbum, nullo prorfus omiffo, ex-

furis, ad premifforum omnium, & fingulorum va-
lidiiinam vim, & effeGum, hac vice dumraxar,
latiime , plenifime, ac [ufficienter, necnon fpe-
ciatim, & exprefle, motu, [cientia, & potefta-
tis plenitudine fimilibus , harum ferie derogamus,
czterifque contrariis quibufcumque,

§. 7. Nulii ergo omnino hominum liceat hanc
paginam refticutionis , declarationis , eretionis,
fan&ionis, concellionis , indulti, decreti, & de-
| rogationis infringere , vel ei temerario aulu con-
| traire, Si quis autem hoc atcenrare prafumpfe-

rit 5 indignationem Omnipotentis Dei, ac Bea-
torum Apoflolorum ejus Petri, & Pauli fe no-
verit incurfurum.
Datum Romz apud S, Mariam Majorem Anno
Incarnationis Dominice millefimo fepringentefi-
| mo vigefimo quinto XIli. Kal. Junii Pontificatus
noftri Anno Secundo.

Sanétie
poenalis.

| . . .

| Statnitur, ne quis Monachus Ordinis Cathufien.
quodvis officium, feu gratiami, abfque Supe-
riorum confenfu, a Sede Apoftolica impetra-

LXX.

re pollit.

Hac Conflitutio confirmatur a Clemente X1I, Con-
Bit. ed. 1732. Fulii 31. P. 3.

r;ari.zoz.\Aug- BENEDICTUS PAPA XIL

1728, N2

Ad perpernam rei memoriam.

Um ficut dile@us filius Vincentius Dinelli

_Caufe prz- | = :
Procurator Generalis Monachorum Ordinis

fentis confti-
tutionis.

| qualcumque alias motu quoque fimili pro tem-
ore editas , quafcumque eciam derogatoriarum Ine, fi quid fecus a quoquam contra tenorem pra-

noftris lireris pro plene, & f{ufficienter infertis ,

J. 2. Decernentes irritum, nullum, & ina:

1\fentium conrigerit attentari, vel impetrari.
5. i. Non obftantibus Conftitutionibus , &

§. 6. Quibus omnibus, & fingulis , quamvis  Ordinationibus Apoftolicis , ac quatenus opus fir,
| de illis, & eorum tenore {pecialis , & exprefla, di&i Ordinis, etiam juramento, confirmatione

| Apoltolica , vel quavis firmitate alia roboratis
Statutis, & Confuetudinibus , carerifque contra-

|riis quibufcamque.

| Datum Romz apud S. Mariam Majorem fub

'anpulo Pifcaroris die 20, Aug. MDCCXXYV. Pon-

| tificatns Noftri Anno Secundo.

prefis habentes, illis in fuo robore alias perman-|

| Conceditur Provinciali Provinciz Aragoniz Or-
dinis B. M. de Monte Carmelo facultas con-

ANNQ

1725,
Claufula,

LXXI,

ferendi gradus do&oratus in tribus primariis
Conventibus Regnorum Czfaravguftan., Valen-
tin., & Pampilonen.

Similis facultas faGta fuit ab Fon. X111, Provincia-
li ejufdem Ovdinis Provinc. Fluminis Fanuarii
in Brafilia Confl. ed. 1723. Dec. 23. P. 2, °

BENEDICTUS PAPA XIIL

Ad futuram rei memoriam.,

Xponi Nobis nuper fecerunt dile@i filii mo-
_ derni Prior Provincialis, & Definitores Pro-
vinciz Aragoniz Ordinis B. M. de Monte Carme-
lo, quod cum in di@a Provincia lex vigear juxta
Conftitutiones ipfius Ordinis an@orirate Apofto-
lica confirmatas, quod omnes Magiftri Do&ora-
tws gradum in aliqua publica Studii Generalis
Univerfitate {ufcipere teneantur, ne ipfis in eo-
rum antiquitate , & pracedentia prazjudicinm in-
feratur; Expenfz vero in Univerfiatibus ftudio-
rum generalium triuvm illorum Regnorum , in
quibus diéa Provincia divifa reperitur pro con
fequendis dictis gradibus adeo adaufiz fint , ur
eadem Provincia magnum detrimentum pecuniz,
quze ad hunc finem ab illa exic, experiatur, ip-
fi exponentes, quo hzcdamna, ac etiam expen-
{ee, & itinerum incommoditates evitentur , op-
portune in przmillis a Nobis provideri, & utin
fra indulgeri plurimum defiderent.
§. 1. Nos iplos Exponentes fpecialibus favo-

Carthufien. Nobis nuper exponi fecit aliqui ip-
fius Ordinis Monachi ambitionis {pirite duéti offi-
cia diti Ordinis ab hac S. Sede per importunas
preces impetrare non erubelcant cum maximo
Regularis dilcipline detrimento. Nobis proprer-
ca diftus Vincentius Procurator Generalis humi-
lirer fupplicari fecit, ut in pramifis opportune

Iribu.'; » & gratiis profequi volentes, & eorum fin-
igulares perfonas a quibufvis excommunicationis,
{fulpenfionis, & interdi®i, aliifque Ecclefiafticis
fententiis, cenluris, & peenis a jure, vel ab ho-
|mine quavis occafione , vel caufa latis, fi quibus
iquomodoliber innodatz exiftunt ad effe@um pra-
fentium dumtaxat confequendum harum ferie ab-

providere, & ut infra indulgere de benigoitate folventes, & abfolutas fore cenfentes, fupplica-
Apoftolica dignaremur. tionibus eorum nomine Nobis fuper hoc humili-
J. 1. Nos igitur incommodis , quibus ea de |ter porredtis inclinati; eidem moderno, & pro
caufz Ordo prafatus afficitur , obviam ire, ip- |tempore exiftenti Priori Provinciali pradi&e Pro-
fumque Vincentium Procuratorem Generalem {vincie Aragoniz, ut ipfe diGos gradus Doora-
fpecialis favore gratiz profequi volentes, & a!tus in tribus primariis diGorum trinm Regnorum,
quibufvis excommunicationis , fulpenfionis , & nempe Cafaranguftan,, Valentin., & Pan;piloncn.
Interditi, aliifque Ecclefiafticis Sententiis , cen- Conventibus cum afliftentia Prefe@i Studiorum ,
furis , & peenis ; a jure, vel ab homine quavis oc-|aliorumque trium Magifirorum cojuslibet refpe&i-
cafione, vel caufa latis, fi quibus quomodolibet ve ex ipfis Conventibus hujufmodi fervatis, alias
innodatus exiftit ad effeGtum preefentium dumta- | de jure fervan, conferre libere, & licite poffit , &
xat confequendum harum ferie abfolventes, & valeat auGoritate Apoftolica tenore prafentium
abfolutum fore cealentes, hujulmodi fupplicatio- | facultatem concedimus , & impertimur,
nibus inclinati, ne de cztero perpetuis futuris! §. 2. Decernentes ealdem przfentes literas
temporibus quicumque didi Ordinis Monachus!femper firmas, validas, & efficaces exiltere, & fo-
a pradifta Sede quodyis officium, fen gratiam re, fuofque plenarios, & integros effectus forti-
ablque fpeciali , five Prioris majoris Carthuliz, ri, & obtinere, acillis, ad t.]uus fpetar, & pro
vel Procuratoris Generalis pro tempore exiften. tempore quandocumque fpe@abit in omnibus, &
ejuldem Ordinis licentia; & confenfu quoque' mo- per omnia pleniffime {uffragari: ficque, in pre-
do impetrare poffit, audear, vel prefumar, A- miflis per quofcumque Judices Ordinarios, & De-
poftolica avétoritate tenore prafentium flatui-|legatos etiam Canfarum Palacii Apoftolici Audi-
mus , & ordinamus. {tores judicari , & definiri debere : ac irricum ,